
単価（1 本） 金　　額

14 ミクロン

15 ミクロン

16 ミクロン

50cm

50cm

50cm

300m

300m

300m

620 円

640 円

660 円

3,720円1 ケース
（6本入）

3,840円1 ケース
（6本入）

3,960円1 ケース
（6本入）

厚み 幅 長さ

※管の内径は 3 インチです。
※記載の金額に消費税は含まれておりません。
※昨今の世界情勢により、価格が変動することがあります。

FAX ご注文用紙
下記の太枠内にご記入の上、FAX にてご注文ください。

（FAX 送信先 0739-35-0118）

ご注文は 5 ケース以上でお願いします。送料無料
●お支払いは月末〆切翌月末振込でお願いします。（請求書はメーカーから郵送されます）

厚　み

ご注文数

社　名

住　所

T　E　L

F　A　X

〒

ケース

いずれかに☑をお願いします。

14 ミクロン 15 ミクロン 16 ミクロン

ストレッチフィルム販売

FAX 送信先 0739-35-0118


